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

plyn. Jihovýchodní orientace pozemku zaručuje celodenní sluníčko a nachází se v 

dostupnosti obecní komunikace. Dle územního plánu se parcela nachází v plochách 

obytných, hovoří se zde tedy o výstavbě rodinných domů se sedlovou střechou. 

Majitel zde nechal vypracovat kompletní projektovou dokumentaci včetně stavebního 

povolení.  

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  0,90 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,05 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 
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vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  0,70 

   
Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

1 650 000 767 2 151,24 0,66 1 419,82 
     

 

Minimální jednotková porovnávací cena 1 419,82 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 1 602,76 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 1 785,70 Kč/m2 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 

cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 

podíl 

Celková cena 

pozemku 

[ Kč ] 

zastavěná plocha a 

nádvoří 

2127 161 1 500,00  241 500 

zahrada 1381/41 185 1 500,00  277 500 

 

Celková výměra pozemků 346 Hodnota pozemků celkem 519 000 

 

 
 

Výpočet věcné hodnoty stavby  

Rodinný dům na LV 1713  - č.p.1466 na pozemku p.č.st.2127 

Věcná hodnota dle THU    

Dvougenerační, středový řadový dům se třemi nadzemními podlažími dispozičně řešený jako 2 x 3+1 

obdélníkového půdorysného tvaru. Je třípodlažní, nepodsklepený, s plochou střechou. Vybudován 

byl tradiční zděnou technologií, se standardním vybavením.  Má technické přízemí a 2 obytné 

podlaží. 

Dům byl postaven a uveden do trvalého užívání v roce 1986. V současnosti je obydlen. 

Svislé konstrukce domu jsou zděné s částečným zateplením (cca 5cm polystyrénu), stropy jsou 

keramické. Střešní krytina je živičná, později byla doplněna o PE fólií. Klempířské konstrukce jsou 

z pozinkovaného plechu, žlaby, svody a oplechování rovněž. Schody jsou ocelové s dřevěnými stupni. 

Okna jsou plastová s izolačním dvojsklem, vchodové dveře jsou plastové, z části prosklené. Dům má 

v uličním části otevřenou lodžii a ve dvorním prúčelí dvě. Vybavení koupelen je vanou a umývadlem, 

oba WC jsou splachovací. Kuchyně jsou vybaveny standartními linkami s plynovými sporáky a dřezy 

s TUV. 

vše viz. výše uvedený ZP 

 

Užitná plocha 

Název Užitná plocha 

I.NP  
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126*0,8 =   100,80 m2 

II.NP  

126,00*0,8 =   100,80 m2 

III.NP  

114*0,8 =   91,20 m2 

  

 292,80 m2 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m2] výška 

I.NP   126,00 2,50 m 

II.NP   126,00 2,70 m 

III.NP   114,00 2,70 m 

    

  366,00 m2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 

    

NP vrchní část 1018 =  1 018,00 

Z střešní část 74 =  74,00 

Obestavěný prostor - celkem:  1 092,00 m3 

 

 

Konstrukce Popis 

1. Základy základová deska s izolací 

2. Zdivo zdivo odpovídající plným cihlám o tl. 45 cm 

3. Stropy hurdiskové 

4. Střecha střecha plochá 

5. Krytina PVC folie 

6. Klempířské konstrukce pozinkovaný plech 

7. Vnitřní omítky dvouvrstvé vápenné omítky 

8. Fasádní omítky břízolitová 

9. Vnější obklady sokl z kabřince 

10. Vnitřní obklady keramické obklady, 

11. Schody kovové s dřevěnými stupni 

12. Dveře hladké plné nebo prosklené 

13. Okna plastová s izolačním dvojsklem 

14. Podlahy obytných místností vlýsky, PVC 

15. Podlahy ostatních místností keramická dlažba 

16. Vytápění ústřední topení 

17. Elektroinstalace motorová 

18. Bleskosvod ano 

19. Rozvod vody plastové trubky 

20. Zdroj teplé vody plynový kotel 

21. Instalace plynu zemní plyn 

22. Kanalizace plastové potrubí 

23. Vybavení kuchyně plynový sporák 

24. Vnitřní vybavení umyvadlo, vana, WC 
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25. Záchod splachovací 
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